
Kraków Główny - Tarnów - Dębica

Nr pociągu 39401 30601 39403 39405 33151 39407 39409 43800/1 33153 33279 33275 39411 39413 43802/3 43802/3 39415 39421 33155 39417 39311 33429 39419

Nazwa pociągu JAWORZYNA KAROLINKA DOLINA
POPRADU NIKIFOR SKA 3

Kategoria pociągu R R R R RP R R R RP ZKA ZKA R R R R R R RP R R Os R

Termin kursowania (1)-(7) (D)
12 XII-10 III (1)-(7) (D)

12 XII-10 III (1)-(7) (1)-(7)

(1)-(6)
12 XII-11 III

oprócz
26 XII

6 I

(1)-(7) (1)-(7) (D)
12 XII-22 XII

(D)
12 XII-22 XII (1)-(7) (1)-(7) (D)

12 XII-22 XII

(1)-(7)
11 XII-11 III

oprócz
12 XII-16 XII
19 XII-22 XII

(1)-(7) (D)
12 XII-10 III (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (D)

12 XII-10 III

ze stacji KATOWICE KATOWICE KATOWICE
KRAKÓW GŁÓWNY p 07:14 13:03 13:03
KRAKÓW GŁÓWNY o 04:03 05:43 07:19 07:51 ZKA 12:51 ZKA 13:08 13:13 13:15 16:45 18:21 22:42
KRAKÓW ZABŁOCIE o 04:07 05:47 07:23 07:55 ZKA 12:59 ZKA 13:16 < 13:19 16:49 18:25 22:46
KRAKÓW PŁASZÓW o 04:11 05:51 07:27 07:59 ZKA 13:03 ZKA 13:20 < 13:22 16:53 18:29 22:50
KRAKÓW PROKOCIM o 04:14 | 07:30 | ZKA 13:11 ZKA 13:28 | 13:25 | 18:32 22:53
KRAKÓW BIEŻANÓW o 04:18 05:55 07:34 08:05 ZKA 13:16 ZKA 13:33 < 13:29 16:59 18:36 22:57
KRAKÓW ZŁOCIEŃ o 04:20 05:57 07:36 08:08 ZKA 13:19 ZKA 13:36 < 13:32 17:01 18:38 22:59
KOKOTÓW o 04:23 | 07:39 | ZKA 13:22 ZKA 13:39 | 13:34 | 18:41 23:02
WĘGRZCE WIELKIE o 04:26 | 07:42 | ZKA 13:26 ZKA 13:43 | 13:37 | 18:43 23:05
PODŁĘŻE p 04:29 06:03 07:45 08:14 ZKA 13:38 ZKA 13:55 13:46 13:40 17:07 18:46 23:09
PODŁĘŻE o 04:30 06:04 07:46 08:14 13:46 13:41 17:08 18:47 23:10
STANIĄTKI o 04:33 06:07 07:49 08:17 13:50 13:44 17:10 18:50 23:13
SZARÓW o 04:37 | 07:52 | 13:53 13:47 | 18:53 23:16
KŁAJ o 04:40 06:13 07:55 08:21 13:56 13:50 17:15 18:56 23:20
STANISŁAWICE o 04:44 | 07:58 | 13:59 13:53 | 18:59 23:24
CIKOWICE o 04:47 | 08:01 | 14:02 13:56 | 19:01 23:26
BOCHNIA p 04:50 06:19 08:03 08:27 14:04 13:59 17:20 19:04 23:30
BOCHNIA o 04:58 06:20 08:04 08:27 14:05 13:59 17:21 19:05 23:30
RZEZAWA o 05:03 | 08:08 | 14:09 14:03 | 19:09 23:35
JASIEŃ BRZESKI o 05:07 | 08:11 | 14:12 14:06 | 19:12 23:39
BRZESKO OKOCIM o 05:10 06:29 08:14 08:35 14:16 14:10 17:28 19:15 23:43
STERKOWIEC o 05:15 | 08:18 | 14:20 14:14 | 19:19 23:47
BIADOLINY o 05:19 | 08:22 | 14:23 14:17 | 19:23 23:51
BOGUMIŁOWICE o 05:27 | 08:28 | 14:30 14:24 | 19:30 23:59
TARNÓW MOŚCICE o 05:31 06:44 08:33 08:48 14:34 14:28 17:42 19:34 00:04
TARNÓW p 05:36 06:49 08:36 08:52 14:38 14:32 17:45 19:38 00:08
TARNÓW o 05:09 05:39 05:54 06:37 06:55 07:12 08:17 08:47 08:53 12:43 13:53 14:39 14:33 15:54 16:58 17:53 18:20 19:43 22:00
WOLA RZĘDZIŃSKA o 05:15 < 06:00 06:43 < 07:18 08:23 08:53 < 12:49 13:59 14:45 14:39 16:00 17:04 < 18:26 19:48 22:06
WAŁKI o 05:19 06:04 06:47 07:22 08:27 08:57 12:53 14:03 14:49 14:43 16:04 17:08 18:30 19:52 22:10
CZARNA TARNOWSKA o 05:24 06:10 06:52 07:28 08:32 09:02 12:58 14:09 14:54 14:48 16:10 17:13 18:36 19:57 22:16
GRABINY o 05:29 06:14 06:57 07:32 08:36 09:07 13:02 14:13 14:59 14:53 16:14 17:18 18:40 20:02 22:20
DĘBICA p 05:33 06:18 07:00 07:36 08:40 09:11 13:06 14:17 15:03 14:57 16:18 17:22 18:44 20:06 22:24
DĘBICA o 05:34 06:19 07:01 07:41 08:41 13:14 14:20 16:25 18:45 20:07 22:25

do stacji RZESZÓW
GŁÓWNY PIWNICZNA RZESZÓW

GŁÓWNY
RZESZÓW
GŁÓWNY KRYNICA-ZDRÓJ RZESZÓW

GŁÓWNY
RZESZÓW
GŁÓWNY KRYNICA-ZDRÓJ RZESZÓW

GŁÓWNY
RZESZÓW
GŁÓWNY

RZESZÓW
GŁÓWNY KRYNICA-ZDRÓJ RZESZÓW

GŁÓWNY
RZESZÓW
GŁÓWNY

RZESZÓW
GŁÓWNY

Skróty: R  - REGIO Znaki: (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek < - stacja nie znajduje się na trasie pociągu
(ZKA)  - zastępcza komunikacja autobusowa (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt p - przyjazd

| - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) o - odjazd

Kraków Główny
Tarnów
Dębica

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2022-12-11
2023-03-11



Dębica - Tarnów - Kraków Główny

Nr pociągu 39430 39430 39432 39434 33156 39436 39300 39300/1 39300 39438 33268 34800/1 39440 39442 30608 34802/3 34802/3 39450 30610 39444 33158 39446 30612 39448

Nazwa pociągu NIKIFOR DOLINA
POPRADU KAROLINKA KAROLINKA JAWORZYNA

Kategoria pociągu R R R R RP R R R R R ZKA R R R RP R R R R R RP R R R

Termin kursowania
(1)-(7)

11 XII-11 III
oprócz

13,18 XII

(2),(7)
13 XII-18 XII (1)-(7)

(1)-(6)
12 XII-11 III

oprócz
26 XII

6 I

(1)-(7) (1)-(7)

(5)-(7)
11 XII-8 I

oraz
26 XII-29 XII

2 I-5 I
oprócz
16 XII

(D)
12 XII-22 XII

(1)-(7)
9 I-11 III (1)-(7) (D)

12 XII-22 XII (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7)

(1)-(7)
11 XII-11 III

oprócz
18 XII-19 XII

(1),(7)
18 XII-19 XII

(D)
12 XII-10 III (1)-(7) (D)

12 XII-10 III (1)-(7) (1)-(7) (D)
12 XII-10 III

(D)
12 XII-10 III

ze stacji RZESZÓW
GŁÓWNY

RZESZÓW
GŁÓWNY

RZESZÓW
GŁÓWNY

RZESZÓW
GŁÓWNY KRYNICA-ZDRÓJ RZESZÓW

GŁÓWNY
RZESZÓW
GŁÓWNY

RZESZÓW
GŁÓWNY

RZESZÓW
GŁÓWNY

RZESZÓW
GŁÓWNY

PRZEMYŚL
GŁÓWNY

RZESZÓW
GŁÓWNY KRYNICA-ZDRÓJ MUSZYNA RZESZÓW

GŁÓWNY KRYNICA-ZDRÓJ RZESZÓW
GŁÓWNY PIWNICZNA RZESZÓW

GŁÓWNY
DĘBICA p 05:00 05:03 06:01 06:58 08:18 10:12 10:12 10:25 13:09 15:17 16:24 18:44 21:10 22:33
DĘBICA o 05:02 05:04 06:02 06:59 08:19 10:13 10:13 10:26 13:10 14:22 15:18 16:25 17:25 17:25 17:48 18:45 21:11 22:34
GRABINY o 05:06 05:09 06:06 07:03 08:23 10:17 10:17 10:30 13:14 14:26 15:22 16:29 17:29 17:29 17:52 18:49 21:15 22:38
CZARNA TARNOWSKA o 05:10 05:14 06:10 07:07 08:27 10:22 10:22 10:35 13:19 14:31 15:27 16:33 17:33 17:35 17:56 18:53 21:20 22:42
WAŁKI o 05:16 05:19 06:16 07:12 08:33 10:27 10:27 10:40 13:24 14:36 15:32 16:38 17:39 17:40 18:02 18:58 21:25 22:47
WOLA RZĘDZIŃSKA o 05:20 05:24 06:20 07:16 < 08:37 10:31 10:31 10:44 13:28 14:41 15:36 16:42 < 17:43 17:45 18:06 < 19:02 < 21:29 < 22:51
TARNÓW p 05:26 05:33 06:26 07:22 07:52 08:42 10:36 10:36 10:49 13:33 14:46 15:42 16:48 17:12 17:48 17:50 18:12 18:28 19:08 20:19 21:35 21:43 22:57
TARNÓW o 07:53 10:38 10:38 10:51 14:51 17:14 17:50 17:51 18:35 20:31 21:46
TARNÓW MOŚCICE o 07:57 10:43 10:43 10:56 14:54 17:18 17:54 17:55 18:40 20:35 21:51
BOGUMIŁOWICE o | 10:47 10:47 11:00 14:59 | 17:59 18:00 18:44 | 21:56
BIADOLINY o | 10:54 10:54 11:07 15:06 | 18:05 18:06 18:52 | 22:04
STERKOWIEC o | 10:58 10:58 11:11 15:09 | 18:09 18:09 18:56 | 22:08
BRZESKO OKOCIM o 08:10 11:02 11:02 11:15 15:13 17:31 18:13 18:13 19:01 20:50 22:12
JASIEŃ BRZESKI o | 11:05 11:05 11:18 15:16 | 18:16 18:16 19:05 | 22:16
RZEZAWA o | 11:08 11:08 11:21 15:19 | 18:19 18:19 19:08 | 22:19
BOCHNIA p 08:17 11:12 11:12 11:25 15:24 17:38 18:23 18:23 19:13 20:59 22:24
BOCHNIA o 08:18 11:12 11:12 11:36 15:24 17:39 18:24 18:24 19:13 21:00 22:25
CIKOWICE o | 11:15 11:15 11:39 15:27 | 18:27 18:27 19:17 | 22:28
STANISŁAWICE o | 11:18 11:18 11:41 15:30 | 18:29 18:29 19:20 | 22:31
KŁAJ o 08:24 11:21 11:21 11:45 15:33 17:45 18:33 18:33 19:24 21:07 22:35
SZARÓW o | 11:24 11:24 11:48 15:36 | 18:36 18:36 19:27 | 22:38
STANIĄTKI o 08:28 11:27 11:27 11:51 15:39 17:49 18:39 18:39 19:31 21:12 22:42
PODŁĘŻE p 08:30 11:30 11:31 11:53 15:43 17:51 18:41 18:41 19:33 21:15 22:45
PODŁĘŻE o 08:31 11:30 11:31 11:54 ZKA 11:36 15:43 18:01 18:42 18:42 19:34 21:15 22:45
WĘGRZCE WIELKIE o | 11:34 | 11:58 ZKA 11:48 15:47 | 18:46 18:46 19:38 | 22:50
KOKOTÓW o | 11:37 | 12:00 ZKA 11:52 15:50 | 18:48 18:48 19:41 | 22:53
KRAKÓW ZŁOCIEŃ o 08:37 11:39 < 12:02 ZKA 11:55 15:52 18:07 18:51 18:51 19:44 21:23 22:55
KRAKÓW BIEŻANÓW o 08:39 11:41 < 12:05 ZKA 11:58 15:55 18:09 18:54 18:54 19:46 21:25 22:57
KRAKÓW PROKOCIM o | 11:44 | 12:07 ZKA 12:03 15:58 | 18:57 18:57 19:50 | 23:00
KRAKÓW PŁASZÓW o 08:44 11:50 < 12:20 ZKA 12:11 16:02 18:13 19:01 19:01 19:56 21:30 23:03
KRAKÓW ZABŁOCIE o 08:47 11:53 < 12:23 ZKA 12:15 16:05 18:17 19:04 19:04 19:59 21:33 23:06
KRAKÓW GŁÓWNY p 08:51 11:57 12:02 12:27 ZKA 12:23 16:09 18:21 19:09 19:09 20:04 21:37 23:11
KRAKÓW GŁÓWNY o 16:13 19:14 19:14

do stacji KATOWICE KATOWICE KATOWICE
Skróty: R  - REGIO Znaki: (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek < - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

(ZKA)  - zastępcza komunikacja autobusowa (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt p - przyjazd
| - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) o - odjazd


